
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 
OA.0050.377.2014 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 377/2014 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 8 października 2014  r. 
 
 

w sprawie opracowania materiałów do projekt budżetu Miasta Łańcuta                                          
na rok 2015 na zadania w zakresie kultury 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 231 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 § 1.Instytucje kultury Miasta Łańcuta w terminie do dnia 22 października 2014 r. 
opracowują  pisemny wniosek o dotację  sporządzony  zgodnie  formularzami stanowiącymi 
1) Załącznik Nr 1 Wniosek o dotację  podmiotową na rok 2015: 
2) Załącznik Nr 2 Dotacje celowe na  wskazane zadania i programy w 2015 r. 

 
§ 2.Do kalkulacji wydatków przyjmuje się następujące założenia: 

1)wydatki na wynagrodzenia pracowników ustala się według stanu zatrudnienia                               
i wynagrodzeń na dzień 30 września 2014 r.; 
2)do naliczenia planowanych na 2015 r. odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
przyjmuje się wysokość odpisu na jeden etat w kwocie 1.460,62 zł: 
3) 1% wzrost wydatków  bieżących na zadania statutowe (z wyłączeniem wydatków na 
remonty) ; 
 

 
§ 3.Materiały, o których mowa w § 1 należy przedłożyć Skarbnikowi Miasta Łańcuta . 
 
 
§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury                   

w Łańcucie oraz Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łańcucie. 
 
 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 
 

 



 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 377/2014 Burmistrza miasta Łańcuta 

Wniosek o dotację podmiotową na rok 2015 

1.Przychody instytucji kultury 

Lp. Wyszczególnienie 
Przewidywane 

wykonanie 
2014 

Projekt planu 
2015 r. Objaśnienia przyjętych wartości 

I. Środki własne ogółem, w tym z następujących 
źródeł: 

   

1. Najem i dzierżawa majątku     

2. Bilety wstępu na imprezy     

3. Darowizny    

     

     

     

II. Dotacje celowe, w tym na zadania:    

1.     
2.     

III. Dotacja podmiotowa    



 

 

2.Koszty działalności statutowej instytucji kultury 
2.1 Finansowanie działalności kulturalnej 

Lp. 

Przedsięwzięcia (z 
wyłączeniem finansowanych 

ze środków dotacji 
celowych) 

Przewidywane wykonanie 2014 r. Projekt planu 2015 r. 

Ogółem 
Finansowanie kosztów 

Ogółem 
Finansowanie kosztów 

ze środków 
własnych 

z  dotacji 
podmiotowej 

ze środków 
własnych 

z  dotacji 
podmiotowej 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 



 

 

2.2.Utrzymanie obiektów instytucji kultury 

Lp. 

Zakres rzeczowo - 
finansowy(z wyłączeniem 
kosztów finansowanych ze 
środków dotacji celowych) 

Przewidywane wykonanie 2014 r. Projekt planu 2015 r. 

Ogółem 
Finansowanie kosztów 

Ogółem 
Finansowanie kosztów 

ze środków 
własnych 

z  dotacji 
podmiotowej 

ze środków 
własnych 

z  dotacji 
podmiotowej 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 



 

 

2.3.Zestawienie kosztów rodzajowych 

Lp. Wyszczególnienie 
Przewidywane 

wykonanie 
2014 r. 

Projekt planu 2015 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości Ogółem 
Finansowanie 

Środki 
własne 

Dotacja 
podmiotowa 

1. Liczba zatrudnionych na 
dzień 30 września 2014 r 

  x x  

2. 
Wynagrodzenia  osobowe  
brutto  za miesiąc wrzesień 
2014 r. 

 
x x x  

3. Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

     

4. Wynagrodzenia bezosobowe      

5. Honoraria      

6. Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

     

7. Składki na Fundusz Pracy      

8. Usługi obce      

9. Materiały i wyposażenie        

10. Energia      

11.       

12.       

13.       

14.       



 

 

3.Należności i zobowiązania 

Wyszczególnienie Stan na dzień Objaśnienia 1.01.2014 31.12.2014 1.01.2015 31.12.2015 
Środki pieniężne na rachunkach 
bankowych 

     

Należności ogółem, z tego:      

- wymagalne      

Zobowiązania ogółem, z tego:      

- wymagalne      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 377/2014 Burmistrza miasta Łańcuta 

Dotacje celowe na  wskazane zadania i programy w 2015 r. 

1.Prowadzenie telewizji lokalnej 

Lp. Zestawienie kosztów 
Przewidywane 

wykonanie 2014 
r. 

Planowane koszty 
zadania w 2015 r. 

1. Liczba zatrudnionych obsługujących zadanie, 
w tym: 

  

a)    
b)    
c)    
3. Wynagrodzenia osobowe pracowników   
4. Wynagrodzenia bezosobowe, z tego na 

wykonanie niżej wymienionych zadań/usług: 
  

a)    
b)    
c)    
d)    
5. Składki na ubezpieczenia społeczne   
6. Składki na Fundusz Pracy   
7. Zakup materiałów:   
a)    
b)    
c)    
    
8. Usługi obce, w tym:   
a)    
b)    
c)    
d)    
9.    
10.    
Ogółem   
 

2.Biuletyn Miejski i inne materiałyzwiązane z promocją Miasta. 

Lp. Zestawienie kosztów 
Przewidywane 

wykonanie  
2014 r. 

Planowane koszty 
zadania w 2015 r. 

1. Liczba edycji Biuletynu Miejskiego   
2. Liczba zatrudnionych obsługujących zadanie, 

w tym: 
  

a)    
b)    



 

 

c)    
3. Wynagrodzenia osobowe pracowników   
4. Wynagrodzenia bezosobowe, z tego na 

wykonanie niżej wymienionych zadań/usług: 
  

a)    
b)    
c)    
d)    
5. Składki na ubezpieczenia społeczne   
6. Składki na Fundusz Pracy   
7. Zakup materiałów:   
a)    
b)    
c)    
    
8. Usługi obce, w tym:   
a)    
b)    
c)    
d)    
9.    
10.    
Ogółem   
 

3.Dni Miasta Łańcuta 2015 r. 

Lp. Zadania/Przedsięwzięcia 

Wykonanie 2014 r. Plan na 2015 r. 
Ogółem 
kwota 

zł 

Finansowanie Ogółem 
kwota 

zł 

Finansowanie 
Środki 
własne Dotacja Środki 

własne Dotacja 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

Razem       



 

 

4.Współorganizacja  „Festiwalu Łańcut” 

Lp. Zadania/Przedsięwzięcia 

Wykonanie 2014 r. Plan na 2015 r. 
Ogółem 
kwota 

zł 

Finansowanie Ogółem 
kwota 

zł 

Finansowanie 
Środki 
własne Dotacja Środki 

własne Dotacja 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

Razem       
 


